CÔNG TY CHẾ BIẾN XNK-NSTP ĐỒNG NAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC ĐỒNG NAI
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________
_________________________

Số: 09/TB-CTCPD
Biên Hòa, ngày 10 tháng 05  năm 2010
THÔNG BÁO

CHIA CỔ TỨC NĂM 2009

Căn cứ nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty cổ phần Dược Đồng Nai năm 2010 ngày 08/05/2010. Nay Hội đồng quản trị công ty trân trọng thông báo đến quý cổ đông việc chia cổ tức năm 2009 như sau:

1- Tỷ lệ chia cổ tức năm 2009 là 3,44% = 344đ/1CP.

2- Danh sách cổ đông trả cổ tức: danh sách chốt Giấy chứng nhận cổ đông ngày 31/03/2010.

3- Thời gian thanh toán cổ tức: Từ ngày 14/05/2010 đến ngày 31/05/2010.

Sáng từ 7giờ đến 11giờ 30.

Chiều từ 13giờ đến 16giờ.

Các ngày từ thứ hai đến thứ sáu.

4- Địa điểm nhận cổ tức: Công ty cổ phần Dược Đồng Nai

             số 221B, Phạm Văn Thuận, phường Tân Tiến, thành phố Biên Hòa,

             tỉnh Đồng Nai.

5- Các chứng từ yêu cầu:

- Giấy chứng nhận cổ đông.

- Chứng minh nhân dân hoặc hộ chiếu.

- Giấy ủy quyền (trường hợp nhận hộ cổ tức) phải có xác nhận của Hội đồng quản trị Công ty.

- Giấy giới thiệu (hay văn bản đề nghị) nếu là doanh nghiệp, tổ chức.

Nơi nhận:
TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Cổ đông Công ty;
CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

Đã ký

Nguyễn Văn Phước